Supra nominatum ad officium p[ro]curatoris Curie per D[omi]n[u]m Regi[um] Gracia[rum] N[ost]ra[rum]
Benedictum Proszewski[um] clericu[m] et n[on] comparat[um] in L[ib]ro suo p[ro]
toto ex regesti ordine adimplone[re] off[icium] p[ro]curatoris in d[omi]no Curie eod[em] man[er]e

Borowski 448 **LUCRUM**

Super Curiam Gracia Curie D[omi]ni tenor eiusmodi Franciscus Joannes
in Kloosio Lemnopol[is] Bransce[um] etc. legens Vobis n[ost]ris Joann[is] et
Vencesl[avi] Borowski[um] et Andree Smarzewski[um] de personis bonis vestris
omnibus h[ab]ere Regis et n[ost]ra legit[ime] mandamus ut Curiam off[icium]
Curie in Curia Regia Bransce[um] in Lemnopol[is] ac Curiam off[icium] Curie
Bransce[um] tena[m] sua[m] post datam p[re]sentis Actonis p[re]missis celebrat[am]
personaliter et p[er]empte comp[ar]itis Ad instantiam Ill[ust]ri[ss]imi Borowski[um] et
olivi Jacobi Borowski[um] confortis Ill[ust]ri[ss]imi Joannis Borowski[um] qu[od] V[est]ra curia
menti sui assistentia et ad inscriptionem p[er] te sibi factam qua
mediante inscribendo sibi certa bona in hereditate Borowski[um] sita modo
obligatoria in summa quadraginta floren[orum] post cum semina h[er]emali
submissa et inscripta tu Joannes eod[em] tenentia occasione p[re]missis
tam ab omni impedimento quamlibet personam propinquam
et remotam p[er] totum temp[us] tenentia eiusmodi tui defendere
cave solusq[ue] p[er] se et p[er] s[ua]s et al[ia]s personas non incurrere sub Vadio
simili cum inscrip[ti]o[n]e tu contravenire nec Vadium in ea apponere p[ro]
inducto solusmet habita mutua consensu et conspiratione
cum p[re]fato Smarzewski[um] cooperatore tuo p[re]missis p[er] eandem adu[er]sa
in bonis controuersis confirmata Actibus decem consensu
et in datam tua eod[em] Smarzewski[um] decessit ac p[ro] curando
suo conuersit eod[em] modo in possessione pacifica impediente p[er]
quod in Vadium quadraginta floren[orum] solueris Ad quod sup[er]
Vobis et bona vestra decernere Quia cum restitutione p[re]missis
conuersa certamini sibi sibi responsum et p[re]missa attestatum datam
in Curia Regia D[omi]ni tena[m] sua[m] in Cracovia Feste Purificacionis
Gloriosae Virginis Maria[rum] Anno D[omi]ni Millesimo Sexcento Quinquagesimo Primo

Causquid